
Uchwała Nr 1233/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 19 listopada 2020 r.  
 

w sprawie zmiany umowy zawartej  z  Gminą Ińsko 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Postanawia się zmienić umowę z dnia 6 listopada 2020 r. o udzielenie pomocy 
finansowej na utrzymanie drogi gminnej przebiegającej przez miejscowość Ścienne. zgodnie z 
aneksem nr 1, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 
 § 2.1. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych 
w Stargardzie.  
 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stargardzie do przekazania 
jednego egzemplarza umowy Skarbnikowi Powiatu. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    
 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki    

Łukasz Wilkosz  - Wicestarosta 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
 W związku ze stwierdzeniem nieważności  przez Wojewodę Zachodniopomorskiego  

uchwały Nr XVIII/141/2020 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

zaliczenia dróg w miejscowości Ścienne do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 

przebiegu (Rozstrzygnięcie nadzorcze P-1.4131.294.2020.AA z dnia 04.11.2020 r.) zachodzi 

konieczność zmiany umowy w zakresie terminu przekazania dotacji. 

  
 
 
 
 
 


